
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 616 

 
DETERMINAZIONE n. 75 del 13-03-2012 

 
 
OGGETTO: Autorizzazione riparazione frigorifero mod. ANGELO PO in dotazione Asilo Nido. 

Impegno della spesa. Ditta NAPI Chemical di Ortona.  
 

L’anno duemiladodici  il giorno  tredici del mese di Marzo alle ore 10.30 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
CONSIDERATO che si rende urgente provvedere alla riparazione del frigorifero/dispensa mod. 
ANGELO PO, in dotazione all’Asilo Nido Comunale, poiché lo stesso è malfunzionante; 
CONSIDERATO altresì che sono state interpellate in via di somma urgenza alcune ditte 
specializzate e l’unica che si è resa disponibile ad eseguire gli interventi necessari è stata la NAPI 
CHEMICAL S.r.l. di Ortona, specializzata nel settore e ditta di fiducia dell’Ente, la quale ha già 
eseguito in passato simili interventi con ottimi risultati; 
VISTO il preventivo , inviato dalla ditta sopra citata,  nel quale vengono specificati i tipi di intervento 
da eseguire per un costo di  € 390,00 + IVA 21%, per complessivi € 471,90; 
RITENUTO pertanto di provvedere ad autorizzare la ditta NAPI Chemical ad eseguire gli interventi in 
argomento e ad impegnare con la presente determinazione la necessaria spesa di € 471,90; 
VISTO il codice CIG attribuito dall’AVCP : Z55041496E; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Per quanto espresso in premessa autorizzare la ditta NAPI CHEMICAL S.r.l. di Ortona ad 
eseguire in via d’urgenza,le riparazioni di cui al preventivo dalla stessa inviato, del frigorifero 
modello ANGELO PO installato nell’Asilo Nido Comunale “A. Gramsci” per l’importo 
complessivo di € 390,00 + IVA 21%. 

2. Impegnare la spesa di € 471,90 sul capitolo 13350 del redigendo Bilancio 2012“Spese 
diverse per l’Asilo Nido”, dando atto del rispetto dei dodicesimi. 

3. Provvedere con successivo atto al pagamento in favore della sopraindicata ditta a lavori 
ultimati, fatturati e riscontrati regolari. 

 
Il Compilatore 

dil 
IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  13 marzo 2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


